Zestaw 103 - do sciany

Glowica
termostatycna

wg wyboru

Zowdr jaga H Eurocone

Zlgcra zociskowe
3/4" Eurocone

Zestaw zaworowy z podtaczeniem do $ciany 3/4 " Eurocone H-Block

W zestawie:

-zawor H-Block

-gtowica w dolnej czesci obudowy
-ztgcza zaciskowe do konkretnej instalacji

Nie pasuje do modelu Mini HOOS8, Strada typ6, Knockonwood typ6.



Warianty

GLOWICA

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW
JW

Zt ACZA ZACISKOWE EUROCONE

R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1-114
R.metalowa 15/1 - 115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1- 114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—-118
R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 - 620
R.metalowa 12/1-112
R.metalowa 14/1- 114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1— 116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex12/2 - 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex17/2 - 617

WYSYEKA

Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie

Na zamoéwienie

CENA

648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
648.00 zt 583.20 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt
589.00 z+ 530.10 zt

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

648.00 z|
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 z|
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
648.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI
589.00 zI



JW
JW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW
AW

R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620

R.metalowa 12/1—112
R.metalowa 14/1- 114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1- 116
R.metalowa 18/1—118

R.Pex 12/2 — 612
R.Pex 14/2 - 614
R.Pex 15/2.5 - 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
R.Pex 20/2 — 620

Przeglad glowic

Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamdéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zaméwienie

Na zamodwienie

589.00 zt 530.10 zt
589.00 zt 530.10 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt
541.00 zt 486.90 zt

589.00 zI
589.00 zI
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|
541.00 z|



